
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdwzsit-6-2025

Zarządzenie nr ZDWZSiT 6/2025

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 6/2025

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką AWF
Katowice

Z dnia: 03.09.2025

W sprawie: ustalenia składów osobowych Katedr i Zakładów na Wydziale
Zarządzania Sportem i Turystyką

Uchylające zarządzenie
nr: ZDWZSiT 27/2024

Uchylone przez: ZDWZSiT 12/2025

Status: Uchylone

Działając na podstawie §84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki z dnia 24  czerwca 2025 roku, zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję skład osobowy Katedr i Zakładów na Wydziale Zarządzania Sportem i
Turystyką:

I. Katedra Nauk o Bezpieczeństwie i Prawa - kierownik Katedry - prof. dr hab.
Jadwiga Stawnicka

    Zakład Teorii Bezpieczeństwa 

1. dr Aleksandra Dulko-Marczak - kierownik zakładu,
2. prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka,
3. dr inż. Waldemar Kozaczyński, 
4. dr Bartosz Głowacki,
5. dr Andrzej Szymański, 
6. mgr Dariusz Nowotarski,

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdwzsit-6-2025
/zarzadzenie/z-zdwzsit-6-2025
/zarzadzenie/z-12582-zdwzsit-27-2024
/zarzadzenie/z-zdwzsit-12-2025


7. mgr Wojciech Satoła.

    Zakład Prawa i Administracji

1. dr Agnieszka Pasternak - kierownik zakładu,
2. dr Grzegorz Mikrut, 
3. dr Jarosław Bączyk,
4. dr Tomasz Miłkowski,
5. dr Ewa Krzyżak-Szymańska,
6. dr Karina Nowak,
7. mgr Robert Rajchel.

II. Katedra Zarządzania i Innowacji w Ochronie Zdrowia - kierownik Katedry: dr
hab. Joachim Foltys, prof. AWF Katowice

     Zakład Promocji Zdrowia i Organizacji Turystyki

1. dr Joanna Kantyka – kierownik zakładu, 
2. dr hab. Justyna Maciąg, prof. AWF Katowice, 
3. dr hab. inż. Stefan Nowak, prof. AWF Katowice,
4. dr Krzysztof Cieślikowski, 
5. dr Agnieszka Chęcińska-Kopiec,
6. dr hab. Agnieszka Górka-Chowaniec, prof. AWF Katowice,
7. mgr Agata Miozga,
8. mgr Dagmara Mikrutová.

 

     Zakład Teorii Zarządzania

1. dr Wojciech Chudy – kierownik zakładu,
2. prof. dr hab. Romuald Szopa, 
3. dr hab. Joachim Foltys, prof. AWF Katowice,
4. dr Joanna Daniluk, 
5. dr Sebastian Musioł, 
6. dr Katarzyna Zielińska,
7. dr inż. Elżbieta Paliga.

III. Katedra Zarządzania Sportem - kierownik Katedry: dr hab. inż. Robert Roczniok,
prof. AWF Katowice

     Zakład Organizacji Sportu



1. dr inż. Agnieszka Ulfik – kierownik zakładu,
2. prof. dr hab. Zbigniew Waśkiewicz, 
3. dr hab. inż. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice, 
4. dr hab. Ryszard Plinta, prof. AWF Katowice,
5. dr Michał Kucharski,
6. dr Luis Ochoa Siguencia, 
7. mgr Adam Strzyżewski.

     Zakład Ekonomiki Sportu

1. dr Marcin Hyski – kierownik zakładu,
2. dr hab. Janusz Szopa, prof. AWF Katowice, 
3. dr Piotr Halemba, prof. AWF Katowice,
4. dr Marek Szczerbowski, 
5. mgr Bartosz Dymiński,
6. mgr inż. Rafał Makowski.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Katowice, 03 września 2025 r.
Dziekan

Wydziału Zarządzania Sportem i
Turystyką

dr Wojciech Chudy

Załączniki:
Zarządzenie Nr 6/2025    pdf,  140 kB

Podmiot
udostępniający: WZSiT

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 03.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

/attachments/7445/download


Data opublikowania: 03.09.2025 13:16

Liczba pobrań: 66

Metryczka

Podmiot
udostępniający: WZSiT

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 03.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 03.09.2025 13:14

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 03.09.2025 13:42

Liczba wyświetleń: 199


